
 
ZARZĄDZENIE nr  5/2022 

Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie  

z dnia 13 stycznia 2022 r.  

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2015 Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy  

w Lublinie z dnia 04 września 2015 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej i jednolitego 

rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum 

zakładowego w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz. 164) oraz § 7 ust. 1 pkt 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie nadanego zarządzeniem Nr 61/5/2021 

Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 maja 2021 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 41/2015 Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie z dnia  

04 września 2015 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej i jednolitego rzeczowego wykazu akt 

oraz instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego w Miejskim Urzędzie 

Pracy w Lublinie, zwanego dalej „Zarządzeniem nr 41/2015”, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w jednolitym rzeczowym wykazie akt stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia  

nr 41/2015 wprowadza się  nowe symbole i hasła klasyfikacyjne oraz nowe nazwy haseł 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

 Nadzór nad przestrzeganiem oraz właściwym stosowaniem instrukcji kancelaryjnej  

i jednolitego rzeczowego wykazu akt w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie powierza się 

Kierownikowi Działu Ewidencji i Świadczeń oraz Kierownikowi Referatu Archiwum 

Zakładowego. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       
           Dyrektor 

     Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

  mgr Katarzyna Kępa



        Załącznik do zarządzenia nr 5/2022 

Dyrektora MUP w Lublinie 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 
        

Symbole klasyfikacji akt Hasła klasyfikacyjne akt 
Komórka 

merytoryczna 

W innych 

komórkach 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0       ZARZĄDZANIE       

  02     Akty normatywne. Pomoc prawna       

      0218 Wyjaśnienia, wytyczne Ministra 
właściwego do spraw pracy 

B5 Bc Dokumentacja 

  03     Prognozowanie, planowanie, 
sprawozdawczość, statystyka, analizy 

      

      0316 Plany rezerwy Ministra właściwego do 
spraw pracy 

BE5 Bc   

1       KADRY       

  17     Ubezpieczenia osobowe pracowników       

    176   Pracownicze Plany Kapitałowe BE10 - Dokumenty dotyczące 
Pracowniczych Planów 
Kapitałowych  

 
           Dyrektor 

      Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

  mgr Katarzyna Kępa 

 
                   W POROZUMIENIU 

                              Dyrektor 

ARCHIWUM PAŃSTWOWEGO w LUBLINIE 

                        dr Piotr Dymmel 

dnia 05.01.2022 

na podstawie art.6 ust. 2 i 2h ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

 o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 164)



 


